
   

 

1|10 

Evidenční číslo 

smlouvy: 

  P5001801595 

Smlouva o poskytování služeb souvisejících  
s provozem elektrického zařízení 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Poskytovatel  

EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050, DIČ: CZ21055050  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 142374 
Bankovní účet: xxxxxxxxxxxxxxx 
Za společnost poskytovatele:  

- Ing. xxxxxxxxx Vedoucí provozu sítě VN a NN Morava a střed,  
- xxxxxx, Vedoucí provozu sítě Brno (xxxxxxxxxxz) – současně osoba pro věci smluvní 

 

2. Objednatel  

Společnost  Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.   IČO:   00027073            

Sídlo:  Květnové náměstí 391, 25243 Průhonice 

Zastoupená  

(jméno, příjmení): 
Ing. Libor Hort             Funkce: ředitel            

Zastoupená  

(jméno, příjmení): 
  Funkce:             

Číslo účtu:   Banka:  

E-mail ve věcech 

smluvních:  

libor.hort@vukoz.cz  Telefon ve 

věcech 

smluvních:  

xxxxxx 

xxxxxxx 

 

3. Specifikace Elektrického zařízení 

Název a místo plnění: 

Název: VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO KRAJINU V.V.I. 

Evidenční č. EG. D: NAPÁJENO Z TS 705 LIDICKÁ 25-27 AGRO 

Adresa umístění: LIDICKÁ 25, BRNO 

Katastrální území / GPS: BRNO - MĚSTO 

 
49.2022992N, 16.6069186E 

Kontaktní osoby: 

Za Objednatele ve věcech technických: XXXXXX 

Za Poskytovatele ve věcech technických: xxxxxxxxx, Technik EGD 

tel.: xxxxxxxxxxx, mail.: xxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxx, Koordinátor OPDS 

tel.: xxxxxxxxxxxx email.: xxxxxxxxxxxx 

Non-Stop linka EG. D, tel. xxxxxxxxxxxx 

 

Seznam objektů s popisem Elektrického 

zařízení s uvedením způsobu přístupu 

k zařízení: 

Jedná se o oddálený transformátor s s vývodem VN z 
kompaktního rozvaděče MOELLER GAE  
Zpoplatnění služeb je pouze na zařízení v majetku 

mailto:libor.hort@vukoz.cz


   

 

2|10 

 odběratele (vývod VN, trafokobka a olejový transformátor 

BEZ Bratislava o výkonu 250 kVA). 

Osoba odpovědná za Elektrické zařízení 

(objednatel): 

XXXXXXXXXXXXX 

Osoba pověřená kontrolou Elektrického zařízení 

během pracovní činnosti Poskytovatele: 

xxxxxxxxxxxx – oblast provoz sítě VN a NN Střed a Morava 

 

  

 

4. Předmět smlouvy a základní ustanovení 

4.1. Vyhrazené zařízení. Objednatel provozuje v rámci své obchodní činnosti elektrické zařízení, které 

je vyhrazeným technickým elektrickým zařízením ve smyslu Zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti 

práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení (dále jen „Zákon“). Toto zařízení 

je specifikováno v čl. 3 této Smlouvy (dále jen „Elektrické zařízení“). 

4.2. Předmětem této Smlouvy je: 

a) Závazek Poskytovatele vykonávat vybrané činnosti a práce na Elektrickém zařízení 

v rozsahu následujících Služeb blíže vymezených v Obchodních podmínkách (Příloha č. 1), 

které jsou nedílnou součástí této Smlouvy: 

▪ služba Manipulace a preventivní údržba; 

▪ služba Pohotovostní služba; 

▪ služba Odstraňování poruch (uvedené služby souhrnně dále jen „Služby“). 

b) Závazek Objednatele hradit Poskytovateli dohodnutou Cenu, a to způsobem a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou.  

4.3. Outsourcing některých činností souvisejících s provozem Elektrického zařízení. Rozsah služeb, 

jež nejsou na základě této Smlouvy poskytované Poskytovatelem jsou blíže specifikovány také 

v Obchodních podmínkách. 

4.4. Průvodní a provozní dokumentace. Způsob vedení dokumentace Elektrického zařízení blíže určují 

Obchodní podmínky.  

4.5. Revize. Součástí poskytovaných Služeb není provádění revizí (ani výchozích, ani pravidelných, ani 

mimořádných) ani vypracování revizní zprávy ve smyslu ust. § 2 písm. c) Zákona a prováděcího 

Nařízení vlády č. 190/2022 Sb., o vyhrazených technických elektrických zařízeních a požadavcích 

na zajištění jejich bezpečnosti (dále jen „Nařízení“). Objednatel po celou dobu trvání Smlouvy 

zajistí v termínech vyžadovaných právními předpisy provádění všech nezbytných revizí včetně 

vypracování revizní zprávy Elektrického zařízení. 

4.6.  Chybějící revize. Objednatel bezodkladně informuje Poskytovatele o chybějící revizi Elektrického 

zařízení. 

4.7.  Běžná porucha, Významná porucha a jiné významné práce. Podmínky odstraňování Běžných 

poruch, Významných poruch a provádění jiných významných prací, rekonstrukcí nebo jiných úprav 

blíže určují Obchodní podmínky. 

4.8. Přerušení poskytování Služeb a Odstoupení od Smlouvy Poskytovatelem. Podmínky přerušení 

poskytování služeb a odstoupení od Smlouvy Poskytovatelem jsou blíže upraveny v Obchodních 

podmínkách. 

4.9. Osoba odpovědná za elektrické zařízení a osoba pověřená jeho kontrolou. Objednatel podpisem 

Smlouvy stvrzuje, že Objednatelem pověřená Osoba odpovědná za elektrické zařízení ve smyslu 

ČSN EN 50110-1, kterou je osoba uvedená v čl. 3 této Smlouvy, byla se Smlouvou seznámena a že 

uvedená osoba dále okamžikem účinnosti Smlouvy pověřila Poskytovatelem určenou osobu, která 

je uvedena v čl. 3 této Smlouvy povinnostmi a odpovídajícími odpovědnostmi Osoby pověřené 

kontrolou elektrického zařízení, a to pro Elektrické zařízení, avšak výhradně v rozsahu a výlučně 

po dobu nezbytnou pro zahájení a výkon prací prováděných v rámci poskytovaných Služeb. 

Poskytovatel je oprávněn toto pověření dále delegovat, a to i částečně. 



   

 

3|10 

5. Cena a platební podmínky 
5.1. Cena. Objednatel se za poskytování Služeb, vyjma služby Odstraňování poruch, zavazuje hradit 

Poskytovateli odměnu ve výši 11.070, - Kč ročně bez DPH. Tato odměna je cenou smluvní a bude k 

ní připočítána DPH v odpovídající výši (dále souhrnně jen „Cena za služby“). Smluvní strany se 

dohodly, že cena za službu Odstraňování poruch bude řešena samostatně způsobem uvedeným v 

Obchodních podmínkách. V případě ukončení Smlouvy v průběhu kalendářního roku náleží 

Poskytovateli poměrná část ceny, která se určí jako 1/12 Ceny vynásobená počtem alespoň 

započatých měsíců trvání Smlouvy v daném kalendářním roce. Pokud tato Smlouva nebo Obchodní 

podmínky stanoví, že výkon některých činností nebo úhrada některých nákladů nejsou zahrnuty 

v Ceně, uhradí Poskytovatel tyto náklady a výkony samostatně postupem uvedeným v Obchodních 

podmínkách.  

5.2. Termín a způsob fakturace a úhrady. Způsob a termín úhrady, termín fakturace a úrok z prodlení 

blíže určují Obchodní podmínky. 

 

6. Doba trvání a aktualizace Ceny a podmínek poskytování Služeb 
6.1. Platnost a účinnost. Tato Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv podmiňuje nabytí účinnosti této Smlouvy jejím 

uveřejněním v registru smluv, nabývá tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího 

uveřejnění v takovém registru smluv.  

6.2. Trvání Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu mohou obě smluvní strany 

bez udání důvodu vypovědět; výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a začne plynout 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany si 

ujednaly, že výpověď se považuje za doručenou druhé Smluvní straně nejpozději 1 měsíc od 

odeslání výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3. Aktualizace podmínek poskytování Služeb a změna Ceny. Poskytovatel si vyhrazuje právo Cenu 

a/nebo další podmínky poskytování Služeb ze Smlouvy a/nebo z Obchodních podmínek 

jednostranně měnit. Změny, Ceny, Smlouvy nebo Obchodních podmínek oznámí Poskytovatel 

Objednateli e-mailem, SMS zprávou, zasláním dopisu nebo jiným adresným způsobem a současné 

nové podmínky poskytování Služeb v písemné podobě zpřístupní (jejich přiložením k emailu, 

zasláním URL odkazu apod.), to vše nejpozději třicátý den před účinností takové změny. V případě, 

že Objednatel nebude se změnou souhlasit, je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to 

výpovědí doručenou Poskytovateli nejpozději do 15 dnů od oznámení změny Poskytovatelem dle 

předchozí věty. V případě, že Objednatel v předchozí větě uvedené lhůtě nevyužije své právo 

Smlouvu vypovědět, bude Poskytovatel účtovat nově oznámenou cenu (či její poměrnou část) a 

poskytovat Služby v rozsahu upravených Obchodních podmínek nebo Smlouvy. 

6.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po dvou (2) 

vyhotoveních. 

 
Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 ŘPÚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

4|10 

 

 

 

 

Objednatel:      

 

Za EG.D., s.r.o.:   

Místo:   Brno 
  

Dne:  
13.3.2025 

Jméno a příjmení:   Ing.Libor Hort 

  

Podpis 

Jméno a příjmení:    

  

Podpis 

V XXX Dne:   

Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxx, Vedoucí provozu sítě VN a NN Morava a střed 

  

Podpis 

Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxxx Vedoucí provozu sítě Brno 

 

Podpis 



   

 

5|10 

P.1. Obchodní podmínky poskytování služeb 

souvisejících s provozem elektrického zařízení  
  

Verze 1.0 

Znění účinné od 1.9.2024 

 

1. Obecná ustanovení; rámec poskytovaných služeb 
1.1. Tyto Obchodní podmínky upřesňují podmínky a rozsah poskytování Služeb a dále upravují další 

práva a povinnosti založené Smlouvu o poskytování služeb souvisejících s provozem elektrického 

zařízení uzavřené mezi společností EG. D, s.r.o., IČ: 21055050, se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 

C 142374 coby Poskytovatelem a mezi Objednatelem uvedeným ve Smlouvě.  

1.2. Pokud se v Obchodních podmínkách hovoří o Smlouvě, je vždy uvažována jako jeden celek 

společně s Obchodními podmínkami. Veškeré pojmy použité ve Smlouvě, platí v totožném smyslu 

i v těchto Obchodních podmínkách, pokud není uvedeno jinak.  

1.3. Outsourcing některých činností souvisejících s provozem Elektrického zařízení. Účelem Smlouvy 

je zajistit výkon některých prací a činností nezbytných pro řádný provoz a údržbu Elektrického 

zařízení jejich outsourcováním na externího dodavatele, který, je – nebo disponuje pracovníky, 

kteří jsou – držitelem oprávnění k činnostem na vyhrazených technických elektrických zařízeních 

v rozsahu odpovídajícím povaze a rizikovosti Elektrického zařízení. Touto osobou bude v rozsahu 

a za podmínek stanovených Smlouvou Poskytovatel. Objednatel zůstane po celou dobu trvání 

Smlouvy provozovatelem Elektrického zařízení ve smyslu ust. § 20 odst. 1 Zákona a Poskytovatel 

pro něj bude vykonávat vybrané činnosti a práce v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou. 

 

2. Specifikace poskytovaných služeb a podmínky jejich poskytování 
2.1. Služba Manipulace a preventivní údržba. Tato služba zahrnuje následující práce a výkony: 

a) Preventivní údržba. Tato služba zahrnuje pravidelnou údržbu prováděnou v termínech a v 

rozsahu stanovených v Řádu preventivní údržby (dále jen „ŘPÚ“). Výsledek těchto prací 

zachytí Poskytovatel ve zprávě, kterou Objednateli každoročně poskytne nejpozději 

společně s fakturou za poskytované Služby.  

b) Manipulace na zařízení nebo zajištění pro Objednatele nebo třetí osoby. Manipulace 

zahrnuje zajištění pracoviště a vystavení Příkazu „B“ (dokladu o nařízených technických a 

organizačních opatřeních sloužící k zajištění bezpečnosti pracujících při práci na 

Elektrickém zařízení nebo v jeho blízkosti), a to i pro třetí osoby, které určí Objednatel. 

c) Informace o stavu Elektrického zařízení. Seznámení Objednatele s aktuálním technickým 

stavem Elektrického zařízení tak, jak jej Poskytovatel zjistil v rámci prováděných jiných 

prací. Informace bude předána bez zbytečného odkladu po obdržení požadavku 

Objednatele. 

2.2. Jednotlivé výkony a práce poskytované v rámci služby Manipulace a preventivní údržby budou 

poskytovány výhradně v pracovních dnech mezi 6:00 a 16:00.  

2.3. Služba Pohotovostní služba. Tato služba spočívá v držení nepřetržité pohotovostní služby 24/7, za 

účelem včasné identifikace poruchy.  

2.4. Služba Odstraňování poruch. Tato služba zahrnuje následující práce a výkony: 

a) Diagnostika a určení rozsahu poruchy. 

b) Odstranění běžné poruchy. Jedná se o práce související s odstraněním běžné poruchy na 

Elektrickém zařízení za účelem obnovení dodávky elektřiny a odstranění přímých následků 

poruchy. Termín zahájení prací závisí na poskytnutí potřebné součinnosti, rozsahu a 

závažnosti poškození a dalších proměnných jako jsou např. atmosférické vlivy a dále na 

dostupnosti pracovníků Poskytovatele.  



   

 

6|10 

2.5. Náklady na práci a materiál nezbytný pro odstranění běžné poruchy. Náklady na práci a materiál, 

které jsou nezbytné k odstranění jakékoliv běžné poruchy, nejsou součástí Ceny za poskytování 

služeb podle Smlouvy a budou fakturovány samostatně. Objednatel se zavazuje uhradit takové 

náklady na základě samostatné faktury, a to bez předchozího odsouhlasování těchto nákladů. 

2.6. Odstranění Významné poruchy a jiné významné práce. Odstraňování Významných poruch či 

provádění jiných významných prací dle tohoto odstavce není součástí poskytovaných služeb za 

dohodnutou Cenu dle Smlouvy a vyžaduje samostatnou dohodu smluvních stran. Jedná se o práce 

na Elektrickém zařízení a další činnosti související s odstraňováním Významných poruch nebo 

s prováděním oprav, údržby nebo jiných prací, které nelze provést běžnými postupy přímo na místě 

a/nebo jejichž provedení vyžaduje vyšší náklady na materiál a/nebo vyšší nároky na kapacity 

pracovníků Poskytovatele. Významnou poruchou je každá porucha, oprava, údržba nebo jakákoliv 

jiná práce na Elektrickém zařízení, u které předpokládané náklady převyšují limit (4000) Kč bez 

DPH. Poskytovatel provede práce specifikované v tomto odstavci na náklady Objednatele pouze 

na základě individuální oboustranně odsouhlasené objednávky. Za tímto účelem Poskytovatel 

Objednateli vyčíslí předpokládané náklady, navrhne způsob a harmonogram opravy, údržby nebo 

jiné práce a cenu objednávky, to vše bez zbytečného odkladu po zajištění pracoviště a/nebo 

obdržení požadavku od Objednatele. 

2.7. Rekonstrukce, modernizace nebo jiná úprava. Úprava, obnova, modernizace nebo rekonstrukce 

Elektrického zařízení není součástí poskytovaných Služeb dle Smlouvy. 

2.8. Dostupnost pracovníků Poskytovatele. Poskytovatel provádí jednotlivé úkony dle Smlouvy na 

základě svého odborného úsudku v termínech, které odpovídají jejich povaze, závažnosti a 

rizikovosti řešené situace, a to buď svými pracovníky nebo dle svého uvážení také svými 

subdodavateli. Pokud nastane na distribuční soustavě nebo v distribučním území Poskytovatele 

stav nouze, předcházení stavu nouze, nebo dojde k jiné havárii, významné poruše nebo pokud bude 

nezbytné provést v rámci zajišťování spolehlivého provozu, obnovy a rozvoje distribuční soustavy 

jiné bezodkladné práce a úkony, vyhrazuje si Poskytovatel právo po nezbytně nutnou dobu přerušit 

nebo odložit provádění jednotlivých úkonů a služeb podle Smlouvy.  

2.9. Vady plnění. 

a) Objednatel může písemně vytknout vadu poskytovaných Služeb, která se projeví nebo 

vyskytne za trvání Smlouvy a požadovat odstranění vady. 

b) Poskytovatel neodpovídá za vady způsobené neodbornou nebo nevhodnou manipulací, 

prací nebo jinou činností provedenou na Elektrickém zařízení třetí osobou nebo 

Objednatelem v době trvání Smlouvy. 

c) Poskytovatel dále neodpovídá za neprovedené, přerušené nebo odložené výkony Služeb 

z důvodu chybějící revize nebo z důvodu neodborné nebo nevhodné manipulace, práce 

nebo jiné činnosti provedené na Elektrickém zařízení třetí osobou nebo Objednatelem 

v době trvání smlouvy nebo z jiného důvodu uvedeného v těchto Obchodních podmínkách 

2.10. Limitace odpovědnosti za škodu. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu způsobenou 

Objednateli prokazatelně v přímé souvislosti s plněním poskytnutým Poskytovatelem na základě 

Smlouvy, ledaže by taková škoda vznikla hrubou nedbalostí Poskytovatele či jím pověřené třetí 

osoby. 

2.11. Přerušení poskytování Služeb Poskytovatel je oprávněn odmítnout provedení, přerušit nebo 

odložit výkon kterékoliv Služby z důvodu chybějící revize nebo z důvodu neodborné nebo 

nevhodné manipulace, práce nebo jiné činnosti provedené na Elektrickém zařízení třetí osobou 

nebo Objednatelem v době trvání smlouvy nebo z jiného důvodu uvedeného v těchto Obchodních 

podmínkách. 



   

 

7|10 

2.12.  Odstoupení od smlouvy Poskytovatelem. Poskytovatel může odstoupit od Smlouvy v případě 

podstatného porušení Smlouvy Objednatelem nebo v případě změny ŘPÚ Objednatelem v průběhu 

trvání Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména: prodlení s úhradou Ceny; 

chybějící Revize; nevyhovující nebo nebezpečný stav Elektrického zařízení, chybějící dokumentace 

nebo neodborná nebo nevhodná manipulace, neoznámená, nevhodná nebo neodborná práce nebo 

jiná činnost provedená na Elektrickém zařízení třetí osobou nebo Objednatelem; nebo opakované 

neposkytnutí součinnosti za účelem plnění Smlouvy Poskytovateli. 

 

3. Platební podmínky a podmínky fakturace 
3.1. Způsob a termín úhrady. Cenu za Sužby a další platby ze Smlouvy se Objednatel zavazuje hradit 

bezhotovostně, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Splatnost jakékoliv faktury je 

stanovena na třicet (30) dní ode dne jejího vystavení. Uhrazením se rozumí připsání dlužné částky 

na bankovní účet Poskytovatele pod variabilním symbolem, který je uveden ve faktuře 

3.2. Termín fakturace. Poskytovatel zpravidla vystaví fakturu za poskytování Služeb dle Smlouvy po 

provedení posledního plánovaného úkonu v rámci služby Preventivní údržba v daném kalendářním 

roce, nejpozději však bude datem uskutečnění zdanitelného plnění poslední den příslušného 

kalendářního roku. Poskytovatel zpravidla vystaví fakturu na náklady na práci a materiál potřebné 

k odstranění běžné poruchy nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. Úrok z prodlení. Pokud Objednatel poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji 

poukáže na nesprávný bankovní účet Poskytovatele, nebo neuhradí platbu řádně a včas, je 

Poskytovatel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené částky, a to za 

každý započatý den prodlení od data splatnosti až do obdržení správně poukázané a označené 

platby a vedle toho také neidentifikovatelnou platbu vrátit. 

 

4. Vzájemná součinnost 
4.1. Vzájemná součinnost. Smluvní strany si budou poskytovat vzájemnou součinnost, která je 

nezbytná k plnění Smlouvy. Některé konkrétní případy součinnosti dále specifikují tyto Obchodní 

podmínky. 

4.2. Evidenční číslo. Smluvní strany ve vzájemné komunikaci vždy uvedou evidenční číslo smlouvy. 

4.3. Komunikace bude probíhat pomocí prostředků a zařízení, které mají pod výhradní kontrolou 

jednající osoby smluvních stran. Strany budou vzájemně komunikovat elektronicky, a to 

bezpečným a důvěryhodným způsobem blíže stanoveným v těchto Obchodních podmínkách.  

4.4. Komunikace ve věcech smluvních. Ve věcech smluvních jsou kontaktní osoby a/nebo kontakty a 

adresy uvedeny v záhlaví Smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje právo požadovat po jednající osobě 

doložení oprávnění k zastupování Objednatele.  

4.5. Komunikace ve věcech technických. Ve věcech technických jsou kontaktní osoby a/nebo kontakty 

a adresy uvedeny v části 3 Smlouvy. 

4.6. Odborná způsobilost. Objednatel ani Poskytovatel nebudou práce ani jiné činnosti na Elektrickém 

zařízení vykonávat osobami, které nejsou patřičně odborně způsobilé. 

4.7. Přístup k Elektrickému zařízení. Objednatel se zavazuje zajistit Poskytovateli nepřetržitý přístup 

k Elektrickému zařízení a dále v případě potřeby zajistit i nezbytné manipulační a odkládací plochy. 

To zahrnuje nejen přístup pracovníků, ale i přístup a/nebo složení vozidel, techniky, materiálu, 

nářadí nebo jiných prostředků nezbytných k naplňování účelu Smlouvy. 

4.8. Práce jiných osob na Elektrickém zařízení. Objednatel bude bezodkladně informovat 

Poskytovatele o jakýchkoliv plánovaných, prováděných nebo provedených zásazích nebo pracích 

na Elektrickém zařízení třetí osobou nebo Objednatelem. 

4.9. Incidenty. Objednatel bude bezodkladně informovat Poskytovatele o jakýchkoliv poruchách, 

haváriích nebo jiných incidentech, které je Objednatel schopen prostřednictvím svých 

zaměstnanců a dostupných technických prostředků identifikovat. 

4.10. Změna osoby provozovatele Elektrického zařízení. Objednatel bez zbytečného odkladu 

Poskytovateli oznámí svůj záměr převést vlastnické nebo užívací právo k Elektrickému zařízení 

na třetí osobu, popř. svůj záměr přenechat provozování Zařízení třetí osobě. 



   

 

8|10 

 

 

5.  Zahájení poskytování služeb na Elektrickém zařízení a vedení dokumentace 
5.1. Kontrola stavu Elektrického zařízení l. Předpokladem zahájení poskytování služeb dle Smlouvy je 

kontrola stavu Elektrického zařízení a seznámení Poskytovatele se všemi podstatnými 

skutečnostmi. 

5.2. Vedení dokumentace. Objednatel je jako provozovatel Elektrického zařízení odpovědný za vedení 

řádné výchozí i provozní dokumentace, a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

5.3. Přístup k dokumentaci. Objednatel poskytne bezodkladně Provozovateli kopie jednotlivých 

záznamů z dokumentace a dále umožní bezodkladně Poskytovateli nahlédnout do dokumentace 

(na originální záznamy a dokumenty) a pořizovat si při tom záznamy a fotokopie, a to i opakovaně. 

5.4. Vlastní dokumentace Poskytovatele. Poskytovatel je v souvislosti s poskytováním Služeb 

oprávněn vytvářet vlastní interní dokumentaci k Elektrickému zařízení, která zůstane plně v jeho 

dispozici i po ukončení vzájemné spolupráce. 

5.5. Nové záznamy k zavedení do dokumentace. Poskytovatel předá Objednateli zprávu o provedené 

preventivní údržbě a diagnostice nejpozději společně s fakturou za poskytované Služby v daném 

kalendářním roce. Jiné záznamy o provedených úkonech předává Poskytovatel Objednateli 

v nezbytném rozsahu na vyžádání.  

 

6. Další ujednání. 
6.1. Registr smluv.  V případě, že je Objednatel je stranou smlouvy ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, pak smluvní strany podpisem Smlouvy souhlasí s tím, že text 

Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv. Zveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel, a to bez 

zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje zaslat Poskytovateli potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv, a to 

bez zbytečného odkladu poté, co takové potvrzení od správce registru smluv obdrží. 

6.2. Aktuálnost údajů a kontaktů. Strany zajistí, aby jejich identifikační a kontaktní údaje odpovídaly 

skutečnosti a za tímto účelem bezodkladně tyto údaje aktualizují.  

6.3. Změna některých údajů ze Smlouvy. Následující údaje mohou být změněny na základě 

jednostranného písemného oznámení doručeného kontaktní osobě ve věcech smluvních, a to 

v případech, kdy dochází ke změně:  

a) bankovního spojení nebo jiných platebních údajů,  

b) některé kontaktní osoby, 

c) telefonního čísla nebo emailu některé kontaktní osoby,  

d) doručovací adresy některé kontaktní osoby,  

e) DIČ, názvu obchodní firmy, sídla firmy nebo místa podnikání,  

Poskytovatel si vyhrazuje právo požádat Objednatele o doložení těchto změn, přičemž Objednatel 

bez zbytečného odkladu Poskytovateli provedené změny dostatečně doloží, jinak není 

Poskytovatel povinen danou změnu přijmout. 

6.4. Předpokladem pro zahájení poskytování plnění podle Smlouvy je zejména poskytnutí kopií 

následujících záznamů: 

a) Kopie zprávy o výchozí revizi a kopii poslední platné periodické revize; 

b) Kopie technické části projektové dokumentace); 

c) Kopie kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí; 

d) Doložení užívacího titulu a seznam dotčených nemovitostí a jejich vlastníků; 



   

 

9|10 

6.5. Elektronické právní jednání a zajištění informační bezpečnosti. Strany prohlašují, že hodlají ve 

vzájemné komunikaci využívat elektronické prostředky a elektronickou komunikaci, Strany budou 

elektronicky komunikovat způsobem, která nebude vytvářet bezpečnostní rizika a který zajistí 

přiměřený stupeň vzájemné důvěry. V případě pochybností o integritě a autenticitě proběhlé 

elektronické komunikaci nebo jednání si strany vzájemně poskytnou přiměřené ujištění. Pokud jde 

o komunikaci ve věcech technických, smluvní strany budou komunikovat prostřednictvím 

pracovního emailu z adres a na adresy, které si vzájemně sdělí a potvrdí. Pro právní jednání ve 

věcech technických postačí připojit prostý elektronický podpis, avšak pouze za předpokladu, že 

podepisující osoba je zároveň osoba s výhradním přístupem k pracovnímu emailu, ze kterého 

zpráva obsahující toto právní jednání nebo jinou komunikaci odešla. Pokud jde o komunikaci ve 

věcech smluvních, pak je možné komunikovat následujícím způsobem: 

a) Vlastní zpráva obsahující smluvní dokument musí být doručena buď do datové schránky 

druhé smluvní strany nebo na pracovní email z adres a na adresy, které si vzájemně 

smluvní strany sdělí a potvrdí. 

b) Vlastní podepsaný dokument (smlouva, dodatek, výpověď, odstoupení, výzva apod.) bude 

buď podepsán vyšší formou elektronického podpisu Objednatele (zaručený nebo uznávaný 

elektronický podpis) nebo bude připojen jako kompletní a čitelný sken nebo kopie 

originálního papírového dokumentu s vlastnoručním podpisem Objednatele, kdy 

podmínkou této volby je následné doručení papírového originálu dokumentu protistraně. 

Poskytovatel může dokumenty vedle těchto forem opatřovat i faksimilií (obrázkem) 

podpisu. 

c) Pokud jde o jednostrannou aktualizaci Ceny, Smlouvy nebo obchodních podmínek 

Poskytovatelem, pak ta může být provedena i jejich zpřístupněním pomoci unikátního URL 

odkazu, jejich vizualizací na webu Poskytovatele nebo v aplikaci Poskytovatele nebo přímo 

v emailu nebo jiné přímé a adresné komunikaci, kdy Poskytovatel následně dodá 

Objednateli na základě jeho výzvy plné znění nových Podmínek/Smlouvy/Ceny v PDF 

formátu opatřeném alespoň faksimilií (obrázkem) podpisu.  

6.6. Vzájemná prohlášení. 

a) Objednatel prohlašuje, že je provozovatelem Elektrického zařízení s řádným užívacím 

titulem a že disponuje všemi licencemi, rozhodnutími a oprávněními, která jsou nezbytná 

pro podnikání a řádný a bezpečný provoz tohoto zařízení. 

b) Objednatel prohlašuje, že v rámci své provozní dokumentace schválil ŘPÚ (viz Příloha 2 

této Smlouvy), podle kterého postupuje při provozu vyhrazených zařízení, a to i ve vztahu 

k Elektrickému zařízení. 

c) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje všemi nezbytnými licencemi, rozhodnutími a 

oprávněními, která jsou nezbytná pro naplnění účelu této Smlouvy, zejména pak vlastními 

pracovníky, popř. pak subdodavateli, schopnými poskytovat Služby dle této smlouvy 

s nezbytnou odbornou způsobilostí. 

6.7. Ochrana osobních údajů. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy toho, že při zpracování 

osobních údajů dle Smlouvy vystupují jako správci osobních údajů ve smyslu platné právní úpravy, 

zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, „GDPR“.  

Osobní údaje zpracovávané dle Smlouvy se zpracovávají za účelem plnění Smlouvy.  

Smluvní strany prohlašují, že budou plnit veškeré povinnosti, které jim právní předpisy na ochranu 

osobních údajů ukládají, a to zejména v souvislosti s informováním subjektů údajů, výkonem jejich 

práv a zabezpečením osobních údajů; Objednatel je povinen seznámit své pracovníky a jím 

pověřené třetí osoby s pravidly ochrany osobních údajů Poskytovatele. 

Smluvní strany dále prohlašují, že mají všechny předpoklady a možnosti k tomu, aby technicky a 

organizačně zabezpečily ochranu dat a osobních údajů v rámci postupu podle Smlouvy tak, aby 

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto datům a osobním údajům, k 

jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování ani 



   

 

10|10 

k jinému zneužití těchto údajů. 

6.8. Dodatek. Nad rámec postupu podle čl. 6.3 je možné Smlouvu měnit pouze formou číslovaných 

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.  

6.9. Úplná dohoda. Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy a 

nahrazuje všechny předchozí ústní či písemné dohody smluvních stran týkající se předmětu 

Smlouvy a provozu Elektrického zařízení. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu kdykoli postoupit, 

nepovede-li to ke zhoršení postavení Objednatele. 

6.10. Odchylka od návrhu. Návrh Smlouvy včetně všech jejích součástí a změn lze uzavřít pouze v 

podobě a formě předložené Poskytovatelem. Přijetí návrhu Smlouvy (včetně všech jejích součástí) 

s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou je vyloučeno. 

6.11. Neplatná ustanovení Smlouvy. Pokud by jakékoliv ustanovení Smlouvy bylo prohlášeno za 

neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné, nebude takové ustanovení mít vliv na platnost a účinnost 

zbylých ustanovení Smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany neplatné, nevymahatelné 

či neúčinné ustanovení Smlouvy takovým ustanovením, které se bude co možná nejvíce blížit 

smyslu neplatného, nevymahatelného nebo neúčinného ustanovení. 

6.12. Rozhodné právo. Práva a povinnosti touto Smlouvou a/nebo Obchodními podmínkami výslovně 

neupravené a veškeré právní otázky týkající se vztahu mezi smluvními stranami se řídí právem 

České republiky. Pro případ sporů vyplývajících z této Smlouvy je příslušným soudem Okresní 

soud v Českých Budějovicích. 

6.13. Tyto obchodní podmínky jsou účinné od 1.9.2024 

 

V Brně dne 1.9.2024 

 

EG.D, s.r.o. 

 

 

 


	Smlouva o poskytování služeb souvisejících
	s provozem elektrického zařízení
	podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)
	(dále jen „Smlouva“)
	1. Poskytovatel
	3. Specifikace Elektrického zařízení
	4. Předmět smlouvy a základní ustanovení
	4.1. Vyhrazené zařízení. Objednatel provozuje v rámci své obchodní činnosti elektrické zařízení, které je vyhrazeným technickým elektrickým zařízením ve smyslu Zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technickýc...
	4.2. Předmětem této Smlouvy je:
	a) Závazek Poskytovatele vykonávat vybrané činnosti a práce na Elektrickém zařízení v rozsahu následujících Služeb blíže vymezených v Obchodních podmínkách (Příloha č. 1), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy:
	▪ služba Manipulace a preventivní údržba;
	▪ služba Pohotovostní služba;
	▪ služba Odstraňování poruch (uvedené služby souhrnně dále jen „Služby“).
	b) Závazek Objednatele hradit Poskytovateli dohodnutou Cenu, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.
	4.3. Outsourcing některých činností souvisejících s provozem Elektrického zařízení. Rozsah služeb, jež nejsou na základě této Smlouvy poskytované Poskytovatelem jsou blíže specifikovány také v Obchodních podmínkách.
	4.4. Průvodní a provozní dokumentace. Způsob vedení dokumentace Elektrického zařízení blíže určují Obchodní podmínky.
	4.5. Revize. Součástí poskytovaných Služeb není provádění revizí (ani výchozích, ani pravidelných, ani mimořádných) ani vypracování revizní zprávy ve smyslu ust. § 2 písm. c) Zákona a prováděcího Nařízení vlády č. 190/2022 Sb., o vyhrazených technický...
	5. Cena a platební podmínky
	5.1. Cena. Objednatel se za poskytování Služeb, vyjma služby Odstraňování poruch, zavazuje hradit Poskytovateli odměnu ve výši 11.070, - Kč ročně bez DPH. Tato odměna je cenou smluvní a bude k ní připočítána DPH v odpovídající výši (dále souhrnně jen ...
	6. Doba trvání a aktualizace Ceny a podmínek poskytování Služeb

	P.1. Obchodní podmínky poskytování služeb souvisejících s provozem elektrického zařízení
	Verze 1.0
	Znění účinné od 1.9.2024
	1. Obecná ustanovení; rámec poskytovaných služeb
	1.1. Tyto Obchodní podmínky upřesňují podmínky a rozsah poskytování Služeb a dále upravují další práva a povinnosti založené Smlouvu o poskytování služeb souvisejících s provozem elektrického zařízení uzavřené mezi společností EG. D, s.r.o., IČ: 21055...
	1.2. Pokud se v Obchodních podmínkách hovoří o Smlouvě, je vždy uvažována jako jeden celek společně s Obchodními podmínkami. Veškeré pojmy použité ve Smlouvě, platí v totožném smyslu i v těchto Obchodních podmínkách, pokud není uvedeno jinak.
	1.3. Outsourcing některých činností souvisejících s provozem Elektrického zařízení. Účelem Smlouvy je zajistit výkon některých prací a činností nezbytných pro řádný provoz a údržbu Elektrického zařízení jejich outsourcováním na externího dodavatele, k...
	2. Specifikace poskytovaných služeb a podmínky jejich poskytování
	2.1. Služba Manipulace a preventivní údržba. Tato služba zahrnuje následující práce a výkony:
	a) Preventivní údržba. Tato služba zahrnuje pravidelnou údržbu prováděnou v termínech a v rozsahu stanovených v Řádu preventivní údržby (dále jen „ŘPÚ“). Výsledek těchto prací zachytí Poskytovatel ve zprávě, kterou Objednateli každoročně poskytne nejp...
	b) Manipulace na zařízení nebo zajištění pro Objednatele nebo třetí osoby. Manipulace zahrnuje zajištění pracoviště a vystavení Příkazu „B“ (dokladu o nařízených technických a organizačních opatřeních sloužící k zajištění bezpečnosti pracujících při p...
	c) Informace o stavu Elektrického zařízení. Seznámení Objednatele s aktuálním technickým stavem Elektrického zařízení tak, jak jej Poskytovatel zjistil v rámci prováděných jiných prací. Informace bude předána bez zbytečného odkladu po obdržení požadav...
	2.2. Jednotlivé výkony a práce poskytované v rámci služby Manipulace a preventivní údržby budou poskytovány výhradně v pracovních dnech mezi 6:00 a 16:00.
	2.3. Služba Pohotovostní služba. Tato služba spočívá v držení nepřetržité pohotovostní služby 24/7, za účelem včasné identifikace poruchy.
	2.4. Služba Odstraňování poruch. Tato služba zahrnuje následující práce a výkony:
	a) Diagnostika a určení rozsahu poruchy.
	b) Odstranění běžné poruchy. Jedná se o práce související s odstraněním běžné poruchy na Elektrickém zařízení za účelem obnovení dodávky elektřiny a odstranění přímých následků poruchy. Termín zahájení prací závisí na poskytnutí potřebné součinnosti, ...
	2.5. Náklady na práci a materiál nezbytný pro odstranění běžné poruchy. Náklady na práci a materiál, které jsou nezbytné k odstranění jakékoliv běžné poruchy, nejsou součástí Ceny za poskytování služeb podle Smlouvy a budou fakturovány samostatně. Obj...
	2.6. Odstranění Významné poruchy a jiné významné práce. Odstraňování Významných poruch či provádění jiných významných prací dle tohoto odstavce není součástí poskytovaných služeb za dohodnutou Cenu dle Smlouvy a vyžaduje samostatnou dohodu smluvních s...
	2.8. Dostupnost pracovníků Poskytovatele. Poskytovatel provádí jednotlivé úkony dle Smlouvy na základě svého odborného úsudku v termínech, které odpovídají jejich povaze, závažnosti a rizikovosti řešené situace, a to buď svými pracovníky nebo dle svéh...
	3. Platební podmínky a podmínky fakturace
	3.1. Způsob a termín úhrady. Cenu za Sužby a další platby ze Smlouvy se Objednatel zavazuje hradit bezhotovostně, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Splatnost jakékoliv faktury je stanovena na třicet (30) dní ode dne jejího vystavení. U...
	3.2. Termín fakturace. Poskytovatel zpravidla vystaví fakturu za poskytování Služeb dle Smlouvy po provedení posledního plánovaného úkonu v rámci služby Preventivní údržba v daném kalendářním roce, nejpozději však bude datem uskutečnění zdanitelného p...
	3.3. Úrok z prodlení. Pokud Objednatel poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji poukáže na nesprávný bankovní účet Poskytovatele, nebo neuhradí platbu řádně a včas, je Poskytovatel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z n...
	4. Vzájemná součinnost
	4.1. Vzájemná součinnost. Smluvní strany si budou poskytovat vzájemnou součinnost, která je nezbytná k plnění Smlouvy. Některé konkrétní případy součinnosti dále specifikují tyto Obchodní podmínky.
	4.2. Evidenční číslo. Smluvní strany ve vzájemné komunikaci vždy uvedou evidenční číslo smlouvy.
	4.3. Komunikace bude probíhat pomocí prostředků a zařízení, které mají pod výhradní kontrolou jednající osoby smluvních stran. Strany budou vzájemně komunikovat elektronicky, a to bezpečným a důvěryhodným způsobem blíže stanoveným v těchto Obchodních ...
	4.4. Komunikace ve věcech smluvních. Ve věcech smluvních jsou kontaktní osoby a/nebo kontakty a adresy uvedeny v záhlaví Smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje právo požadovat po jednající osobě doložení oprávnění k zastupování Objednatele.
	4.5. Komunikace ve věcech technických. Ve věcech technických jsou kontaktní osoby a/nebo kontakty a adresy uvedeny v části 3 Smlouvy.
	4.6. Odborná způsobilost. Objednatel ani Poskytovatel nebudou práce ani jiné činnosti na Elektrickém zařízení vykonávat osobami, které nejsou patřičně odborně způsobilé.
	4.7. Přístup k Elektrickému zařízení. Objednatel se zavazuje zajistit Poskytovateli nepřetržitý přístup k Elektrickému zařízení a dále v případě potřeby zajistit i nezbytné manipulační a odkládací plochy. To zahrnuje nejen přístup pracovníků, ale i př...
	4.8. Práce jiných osob na Elektrickém zařízení. Objednatel bude bezodkladně informovat Poskytovatele o jakýchkoliv plánovaných, prováděných nebo provedených zásazích nebo pracích na Elektrickém zařízení třetí osobou nebo Objednatelem.
	4.9. Incidenty. Objednatel bude bezodkladně informovat Poskytovatele o jakýchkoliv poruchách, haváriích nebo jiných incidentech, které je Objednatel schopen prostřednictvím svých zaměstnanců a dostupných technických prostředků identifikovat.
	4.10. Změna osoby provozovatele Elektrického zařízení. Objednatel bez zbytečného odkladu Poskytovateli oznámí svůj záměr převést vlastnické nebo užívací právo k Elektrickému zařízení na třetí osobu, popř. svůj záměr přenechat provozování Zařízení třet...
	5.  Zahájení poskytování služeb na Elektrickém zařízení a vedení dokumentace
	5.1. Kontrola stavu Elektrického zařízení l. Předpokladem zahájení poskytování služeb dle Smlouvy je kontrola stavu Elektrického zařízení a seznámení Poskytovatele se všemi podstatnými skutečnostmi.
	5.2. Vedení dokumentace. Objednatel je jako provozovatel Elektrického zařízení odpovědný za vedení řádné výchozí i provozní dokumentace, a to po celou dobu trvání Smlouvy.
	5.3. Přístup k dokumentaci. Objednatel poskytne bezodkladně Provozovateli kopie jednotlivých záznamů z dokumentace a dále umožní bezodkladně Poskytovateli nahlédnout do dokumentace (na originální záznamy a dokumenty) a pořizovat si při tom záznamy a f...
	5.4. Vlastní dokumentace Poskytovatele. Poskytovatel je v souvislosti s poskytováním Služeb oprávněn vytvářet vlastní interní dokumentaci k Elektrickému zařízení, která zůstane plně v jeho dispozici i po ukončení vzájemné spolupráce.
	5.5. Nové záznamy k zavedení do dokumentace. Poskytovatel předá Objednateli zprávu o provedené preventivní údržbě a diagnostice nejpozději společně s fakturou za poskytované Služby v daném kalendářním roce. Jiné záznamy o provedených úkonech předává P...
	6. Další ujednání.
	6.1. Registr smluv.  V případě, že je Objednatel je stranou smlouvy ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pak smluvní strany podpisem Smlouvy souhlasí s tím, že text Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv. Zveřejnění Sm...
	6.2. Aktuálnost údajů a kontaktů. Strany zajistí, aby jejich identifikační a kontaktní údaje odpovídaly skutečnosti a za tímto účelem bezodkladně tyto údaje aktualizují.
	6.3. Změna některých údajů ze Smlouvy. Následující údaje mohou být změněny na základě jednostranného písemného oznámení doručeného kontaktní osobě ve věcech smluvních, a to v případech, kdy dochází ke změně:
	a) bankovního spojení nebo jiných platebních údajů,
	b) některé kontaktní osoby,
	c) telefonního čísla nebo emailu některé kontaktní osoby,
	d) doručovací adresy některé kontaktní osoby,
	e) DIČ, názvu obchodní firmy, sídla firmy nebo místa podnikání,
	Poskytovatel si vyhrazuje právo požádat Objednatele o doložení těchto změn, přičemž Objednatel bez zbytečného odkladu Poskytovateli provedené změny dostatečně doloží, jinak není Poskytovatel povinen danou změnu přijmout.
	6.4. Předpokladem pro zahájení poskytování plnění podle Smlouvy je zejména poskytnutí kopií následujících záznamů:
	a) Kopie zprávy o výchozí revizi a kopii poslední platné periodické revize;
	b) Kopie technické části projektové dokumentace);
	c) Kopie kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí;
	d) Doložení užívacího titulu a seznam dotčených nemovitostí a jejich vlastníků;
	6.5. Elektronické právní jednání a zajištění informační bezpečnosti. Strany prohlašují, že hodlají ve vzájemné komunikaci využívat elektronické prostředky a elektronickou komunikaci, Strany budou elektronicky komunikovat způsobem, která nebude vytváře...
	a) Vlastní zpráva obsahující smluvní dokument musí být doručena buď do datové schránky druhé smluvní strany nebo na pracovní email z adres a na adresy, které si vzájemně smluvní strany sdělí a potvrdí.
	b) Vlastní podepsaný dokument (smlouva, dodatek, výpověď, odstoupení, výzva apod.) bude buď podepsán vyšší formou elektronického podpisu Objednatele (zaručený nebo uznávaný elektronický podpis) nebo bude připojen jako kompletní a čitelný sken nebo kop...
	c) Pokud jde o jednostrannou aktualizaci Ceny, Smlouvy nebo obchodních podmínek Poskytovatelem, pak ta může být provedena i jejich zpřístupněním pomoci unikátního URL odkazu, jejich vizualizací na webu Poskytovatele nebo v aplikaci Poskytovatele nebo ...
	6.6. Vzájemná prohlášení.
	a) Objednatel prohlašuje, že je provozovatelem Elektrického zařízení s řádným užívacím titulem a že disponuje všemi licencemi, rozhodnutími a oprávněními, která jsou nezbytná pro podnikání a řádný a bezpečný provoz tohoto zařízení.
	b) Objednatel prohlašuje, že v rámci své provozní dokumentace schválil ŘPÚ (viz Příloha 2 této Smlouvy), podle kterého postupuje při provozu vyhrazených zařízení, a to i ve vztahu k Elektrickému zařízení.
	c) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje všemi nezbytnými licencemi, rozhodnutími a oprávněními, která jsou nezbytná pro naplnění účelu této Smlouvy, zejména pak vlastními pracovníky, popř. pak subdodavateli, schopnými poskytovat Služby dle této smlou...
	6.9. Úplná dohoda. Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy a nahrazuje všechny předchozí ústní či písemné dohody smluvních stran týkající se předmětu Smlouvy a provozu Elektrického zařízení. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu k...
	6.11. Neplatná ustanovení Smlouvy. Pokud by jakékoliv ustanovení Smlouvy bylo prohlášeno za neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné, nebude takové ustanovení mít vliv na platnost a účinnost zbylých ustanovení Smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní s...
	6.12. Rozhodné právo. Práva a povinnosti touto Smlouvou a/nebo Obchodními podmínkami výslovně neupravené a veškeré právní otázky týkající se vztahu mezi smluvními stranami se řídí právem České republiky. Pro případ sporů vyplývajících z této Smlouvy j...
	6.13. Tyto obchodní podmínky jsou účinné od 1.9.2024
	V Brně dne 1.9.2024
	EG.D, s.r.o.


